填写说明：

1、 请对每一表决事项选择同意、反对、弃权并在相应的栏中填写所持有的股份总数，三者必选一项，多

选或未作选择的，则视为无效委托。

2、委托人未作具体指示的，被委托人有权按自己的意愿表决。

3、法人股东须由法人单位的法定代表人或书面授权人签字或盖章，并加盖单位公章。

4、授权委托书剪报、复印、或按以上格式自制均有效。

证券代码：

002477

证券简称：雏鹰农牧 公告编号：

2015-114

雏鹰农牧集团股份有限公司关于控股股东

收购深圳市聚成企业管理股份有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、为了进一步提高雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）盈利能力和综

合竞争力，发挥资源整合优势，并综合考虑长期战略发展目标，公司于2015年9月份开始

筹划收购深圳市聚成企业管理顾问股份有限公司（以下简称“聚成股份” ）的股权。 随

后公司会同财务顾问、会计师等中介机构对聚成股份进行了尽职调查。

根据对聚成股份的实际业务评估，公司与其主要股东对聚成股份历史业绩、未来盈

利预测等重要内容理解存在较大差异，双方难以达成一致意见，公司决定终止对聚成股

份的收购，并同意由公司控股股东、实际控制人侯建芳先生本人继续与聚成股份主要股

东洽谈后续合作事宜，商讨由侯建芳先生本人对聚成股份进行股权投资，同时考虑在未

来聚成股份盈利能力增强时与公司继续资本合作的可能性。 具体内容详见公司于2015

年9月7日披露的《关于筹划重大资产重组的停牌公告》（公告编号：2015-077）、2015

年11月7日披露的 《关于终止筹划重大资产重组暨股票复牌的公告》（公告编号：

2015-110）。

2、近日公司收到侯建芳先生的通知，通过其本人及其委托成立的资金信托计划（以

下简称“信托计划” ）， 以68,800万元采用 “增资+股权受让” 的方式取得聚成股份

55.38%的股权。 聚成股份原股东放弃本次增资的优先认缴权及本次股权转让的优先受

让权。

3、本次股权转让不构成关联交易，也不构成同业竞争。

二、投资主体

投资主体为公司控股股东、实际控制人侯建芳先生

三、标的公司的基本情况

1、基本情况

公司名称：深圳市聚成企业管理顾问股份有限公司

注册资本：101,172,727元

类型：股份有限公司

法定代表人：陈永亮

住所：深圳市福田区八卦路

主要经营范围：信息咨询、企业管理咨询、管理培训、企业形象策划（不含限制项

目）；国内贸易等。

成立日期：2003年6月11日

2、最近一年又一期的主要财务指标

单位：万元

项目 2014.1.1-2014.12.31 2015.1.1-2015.6.30

营业收入 70,487.09 19,877.40

净利润 3,171.96 -2,150.62

2014年12月31日 2015年6月30日

总资产 80,847.82 81,057.76

净资产 15,133.69 16,887.97

2014年财务数据已经会计师事务所审计，2015年1-6月财务数据未经会计师事务

所审计。

四、本次交易的主要内容

经双方共同协商，同意侯建芳先生以68,800万元通过信托计划，采用“增资+股权

受让” 的方式取得聚成股份55.38%的股权。

本次增资及股权转让前后的股权结构如下：

股东名称

变动前 本次变动情况 变动后

持股数量

（股）

持股

比例

股份转让数量

（股）

增资股份

数量（股）

持股数量

（股）

持股

比例

深圳市聚成投资

有限公司

52,022,840 51.42% -32,727,272 0 19,295,568 13.67%

深圳市同聚共成

投资有限公司

9,589,327 9.48% -1,184,435 0 8,404,892 5.95%

其他42名股东 39,560,560 39.10% -4,269,679 0 35,290,881 25%

侯建芳及其委托成立

的信托计划

0 0 38,181,386 40,000,000 78,181,386 55.38%

合计 101,172,727 100% 0 40,000,000 141,172,727 100%

五、对公司的影响

公司或控股子公司未来计划与聚成股份通过资源整合进行战略合作，不排除在未来

聚成股份盈利能力增强时与公司继续资本合作的可能性。

六、其他

公司将根据本事项后续的进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司

董事会

二○一五年十一月十六日

东方多策略灵活配置混合型基金暂停直销柜

台

100

万元以上（不含

100

万元）申购、转换转

入、定期定额投资业务公告

公告送出日期：2015年11月17日

1�公告基本信息

基金名称 东方多策略灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 东方多策略灵活配置混合

基金主代码 400023

基金管理人名称 东方基金管理有限责任公司

公告依据

有关法律法规、东方多策略灵活配置混合型证券投

资基金(以下简称"本基金")基金合同和招募说明书

的相关规定

暂停相关业务的起始日、

金额及原因说明

暂停申购起始日 -

暂停大额申购起始日 2015年11月17日

暂停转换转入起始日 -

暂停大额转换转入起始日 2015年11月17日

暂停赎回起始日 -

暂停转换转出起始日 -

暂停定期定额投资起始日 -

限制申购金额（单位：人民币元） 1,000,000.00

限制转换转入金额（单位：人民币元） 1,000,000.00